Caractéristiques
Epaisseur (mm)

largeur (mm)

Référence

2585
2582
2586
2583
2587
2584
2591
2592

Consulter la fiche produit

CHARNIERE PIANO NOEUD ROULE
MONIN

Percée fraisée.

0,6
1980
finition longueur (mm)
laiton axe fer 20
acier nickelé 20
laiton axe fer 32
acier nickelé 32
laiton axe fer 40
acier nickelé 40
inox 32
inox 40
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