

# CHARNIERE PIANO NOEUD ROULE

MONIN

 Percée fraisée.

## Caractéristiques

Épaisseur (mm)	0,6
largeur (mm)	1980

Référence	finition	longueur (mm)	Prix HT
2585	laiton axe fer	20	-
2582	acier nickelé	20	-
2586	laiton axe fer	32	-
2583	acier nickelé	32	-
2587	laiton axe fer	40	-
2584	acier nickelé	40	-
2591	inox	32	-
2592	inox	40	-